
Laredo
ANUNCIO

Finalizado el plazo de presentación de alegaciones a la convocatoríá efectuada por este
Ayuntamiento con destino a contratación de personal no permanente del Ayuntamiento de
Laredo. “1 DOCENTE CURSO PSICOLOGÍA APLICADA A LAS VENTAS (40 H) COMTO77PO

De conformidad con lo establecido enla base Quinta de las aprobadas para la regulación
de la presente convocatoria.

RESUELVO

PRIMERO: Aprobar la siguiente relación definitiva de admitidos y exc!uidos:

ADMITIDOS:

APELLIDOS, NOMBRE DNI
COBISA'LOPEZ,PABLO 11920885P
FARIA'SOUZA,EDUARDO 72274S715
GARCIA'MIGUELDE,SARA 12782329X
GONZALEZ'SAN JOSE,ESTIBALIZ 44972805P
GRANDA*SILVINO,GABRIELA 20210205]
HERRAIZ'MARTINEZ,LUIS MIGUEL ZZ754060E
JUNOUERA'ECHEVARRIA,CARMEN 30574517S
MADARIAGA'LEIRA,SAMANTA CELESTE 44887956V
RIESGO'PEREZ,ALEJANDRO 71635081V
RUIZ'CALDERON,ADELA 20195229X
TEJO'DE LA MORA,VICENTE 20200216Y
ZARRAGA'GUTIERREZ,CARLOS 20195075V

EXCLUIDO: Ninguno

SEGUNDO.- Que la presente lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos se
exponga en el Tablón de Anunciosdela Corporación y en la página web municipal.

TERCERO: Dar tarslado al Ayuntamiento Pleno.
I

Laredo, a 3 de no
El Alcalde esidente

Fdo: D. Juan Ramó López Visitación

PAGINA WEB

Tel. 942-60-51v00— Fax: 942-50-76—03
Avda. España Nº 6, Planta primera - 39770 LAREDO (Cantabria)
www.laredº.es ermailz cantrataciorrpersonal©laredo.es 1/1


